
  

UCHWAŁA NR V.42.2019 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 21 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad otrzymywania diet przez radnych oraz sołtysów 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Radni Gminy Śniadowo za udział w pracach organów gminy otrzymują diety w formie ryczałtu 

miesięcznego. 

§ 2. 1. Wysokość diety w zależności od pełnionej funkcji w Radzie wynosi, dla: 

1) Przewodniczącego Rady Gminy – 1.220 zł (słownie złotych: jeden tysiąc dwieście dwadzieścia), 

2) Wiceprzewodniczącego Rady Gminy – 650 zł (słownie złotych: sześćset pięćdziesiąt), 

3) Przewodniczących Komisji Rady Gminy – 500 zł (słownie złotych: pięćset), 

4) radnych Rady Gminy – 450 zł (słownie złotych: czterysta pięćdziesiąt). 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 obejmuje również koszty dojazdu na sesje rady gminy i posiedzenia 

komisji rady gminy. 

§ 3. 1. Wysokość diety, o której mowa w § 2 ust. 1, ulega obniżeniu o kwotę 50 zł (słownie złotych: 

pięćdziesiąt) za każdą nieobecność radnego na sesji rady gminy oraz na posiedzeniu komisji rady gminy, której 

jest członkiem, jednak nie więcej niż wynosi wysokość przysługującej diety. 

2. Miesięczną zryczałtowaną dietę radnego oblicza się proporcjonalnie do rzeczywistego okresu 

sprawowania mandatu przez radnego w następujących przypadkach: 

1) w pierwszym i ostatnim miesiącu kadencji, 

2) objęcia lub utraty mandatu w trakcie kadencji, 

3) sprawowania funkcji, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1-3. 

§ 4. 1. Osobom wymienionym w § 2 ust. 1 przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach 

określonych w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku 

w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gmin (Dz. U. 

z 2000 r. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.) 

2. W przypadku odbywania podróży służbowej pojazdem niebędącym własnością gminy, radnemu 

przysługuje zwrot kosztów przejazdu według stawek za jeden kilometr przebiegu określonych  

w § 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 roku w sprawie warunków ustalania oraz 

sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 

i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 marca 2019 r.

Poz. 1708



§ 5. Za udział w sesji rady gminy sołtysowi przysługuje dieta obejmująca również koszty dojazdu na sesję 

w wysokości 160 zł (słownie złotych: sto sześćdziesiąt). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr V.33.2015 Rady Gminy Śniadowo z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie ustalenia 

wysokości i zasad otrzymywania diet przez radnych, przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady gminy 

oraz sołtysów oraz uchwała Nr X.55.2015 Rady Gminy Śniadowo z dnia 29 września 2015 r. zmieniająca 

uchwałę sprawie ustalenia wysokości i zasad otrzymywania diet przez radnych, przewodniczącego 

i wiceprzewodniczącego rady gminy oraz sołtysów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Śniadowo 

Grzegorz Podgórski 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1708


		2019-03-27T11:59:58+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




